

**Pytania i odpowiedzi do przetargu na: „Wymiana okien w budynkach
ITP-PIB w Warszawie”.**
Ogłoszenie nr 2023/BZP 00473513/01 z dnia 2023-11-02
Numer sprawy P-66/23

Pytanie 1

W związku z chęcią złożenia oferty na wymianę stolarki okiennej, poproszę o informację z jakiego materiału mają być wykonane okna? Drewno, sosna? Jeśli drewno to jaki rodzaj? Sosna mikro, sosna lita, dąb?

Odpowiedź

Okna mają być wykonane z PCV (polichlorku winylu), kolor biały.

Pytanie 2

Określają Państwo okna ze współczynnikiem U_w dla całego okna poniżej 0,9, natomiast na zestawieniu okna są opisane z szybami o współczynniku $U_g=1,1$ (zespolenie jednokomorowe). Proszę o określenie jakiego finalnie współczynnika dla okna wymaga Zamawiający.

Odpowiedź

Zamawiający wymaga finalnie współczynnika dla całego okna poniżej 0,9.

Pytanie 3

Okna narysowane jako "uchylne" zawierają uwagi "otwierane i uchylane". Czy okna mają być w takim razie rozwierno-uchylne czy uchylne z możliwością odpięcia nożyc uchylu do mycia?

Odpowiedź

Zamawiający wymaga okien rozwierno-uchylnych.

Pytanie 4

Proszę o informację czy okna mają być PCV?

Odpowiedź

Okna mają być wykonane z PCV (polichlorku winylu), kolor biały.

Pytanie 5

Czy Zamawiający dołączy przedmiar robót?

Odpowiedź

Zamawiający nie dołącza przedmiaru robót. Wszystkie niezbędne informacje do realizacji zamówienia zawarte są w rozdziale III SWZ: „Opis przedmiotu zamówienia”.